

«Утверждаю»
Руководитель
отдела образования
Успенского района



А.Жиренова

**«УСПЕН АУДАНЫНЫҢ БІЛІМ БЕРУ БӨЛІМІ» ММ
ӘДІСТЕМЕЛІК КАБИНЕТТІҢ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ
2021 ЖЫЛДЫҢ СӘУІР АЙЫ**

I БӨЛІМ

Әдістемелік кабинет қызметін басқару

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	№2ӘКотырысы «Әдістемелік қызметті басқару жүйесі білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында тұрақты дамуды қамтамасыз ету факторы ретінде» 1. 1. Озық педагогикалық тәжірибені зерделеу, қорыту, тарату – білім берудің жаңартылған мазмұнын жедел іске асырудың маңызды құрамдас	21 сәуір	Кулатаева В.А.

	бөлігі №1 Успен ЖОББМ Қаратай ЖОББМ 2. 3. Көпмәдени білім беру негізінде мұғалімдер мен оқушылардың көпмәдениетті тұлғасын дамыту 3. №3 Успен ЖОББМ мұғалімінің кәсіби құзыреттілігін арттыру бойынша әдістемелік жұмысты жетілдіру жолдары		Тогтал У. Садуова Н.
2	Педагог қызметкерлерді аттестаттау бойынша сараптама тобының отырысы	28 сәуір	АӘК менгерушісі Кулатаева В.А.
3	Білім бөлімінің сайтында АӘК қызметі туралы ақпаратты орналастыру	Ай ішінде	әдіскерлер

II – Ақпараттық-талдау қызметі

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	Педагог қызметкерлердің кәсіби және ақпараттық қажеттіліктерін мониторинг ілеу	Ай ішінде	әдіскерлер
2	Өзекті педагогикалық тәжірибені зерттеу, жинақтау және тарату	Ай ішінде	әдіскерлер
3	Білім беру ұйымдарының педагог және басшы қызметкерлерінің біліктілігін және кәсіби қайта даярлауды болжау, жоспарлау және арттыру, оларға үздіксіз білім беру жүйесінде ақпараттық-әдістемелік көмек көрсету	Ай ішінде	әдіскерлер
4	Инновациялық эксперименттік қызметтің құжаттамасын әзірлеу бойынша консультациялар (бағдарламалар, енгізу жоспарлары, бекіту есептер және т. б.)	Ай ішінде	АӘК менгерушісі Кулатаева В.А.

III – Ұйымдастыру-әдістемелік-шаралар

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	Жасмамандарға, педагог қызметкерлерге аттестаттауға дайындық кезеңінде сұраныстарды зерделеу, әдістемелік сүйемелдеу және практикалық көмек көрсету	Ай ішінде	әдіскерлер
2	Педагогтердің вебинарларға, аудандық, облыстық кәсіби шеберлік конкурстарына, конференцияларға қатысуын қамтамасыз ету	Ай ішінде	әдіскерлер
3	Облыстық жобалардың ізгі және сүйемелдеу «Ізгілік пен тәрбие» «Ақылды ұрпақ мұратқа жетеді» «Биік талғамды ұрпақ» «Құқықтық мәдениеті толысқан қоғам» «Оқуға құштар мектеп» «НЗМ тәжірибетрансляциясы» «Екібастұз қаласының дарынды балаларға арналған №1 мамандандырылған мектеп-лицейі» ММ Успен ауданының мектептерімен өзара қарым-қатынасты ұйымдастыру және кәсіби қолдау	Ай ішінде	Кулатаева В.А. әдіскерлер
4	Мониторинг жүргізу үшін бақылау-өлшеу материалдарын әзірлеу	Ай ішінде	әдіскерлер
5	Оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың проблемалық мәселелері бойынша басшы және педагог кадрларға арналған жеке консультациялар	Ай ішінде	Кулатаева В.А. әдіскерлер
28	Педагог кадрлардың аттестаттауды әдістемелік сүйемелдеу	Ай ішінде	Кулатаева В.А. әдіскерлер
29	Білім беру мекемелерімен (ББИДО, НЗМ, АТО, ПҚ БАИ, ЖОО және т.б.) өзара іс-қимылды ұйымдастыру	Ай ішінде	Кулатаева В.А. әдіскерлер

IV – – Педагог кадрларды аттестаттау бойынша жұмысты ұйымдастыру

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
2	Педагог қызметкерлерді аттестаттау бойынша сараптама тобының жұмысын ұйымдастыру	Ай ішінде	Кулатаева В.А. әдіскерлер
3	Ауданның білім беру ұйымдары педагогтерінің 2021 жылға арналған аттестаттау кестесін қадағалау	Ай ішінде	әдіскерлер
4	Аттестатталатын педагогтерге және білім беру ұйымдарының басшыларына атқарып отырған лауазымына сәйкестігіне аттестаттаудан өтумәселелері бойынша консультациялық көмек көрсету	Ай ішінде	әдіскерлер
6	Аттестатталатын педагогтердің мастер – кластар мен дербес семинарлар өткізуі	Ай ішінде	әдіскерлер
7	Аттестатталатын педагогтердің сабақтарына қатысу	Ай ішінде	әдіскерлер
8	Аттестатталушы адамдар қызметінің нәтижелерін жүйелеу және қорыту. Сараптама нәтижелері бойынша құжаттаманы дайындау	Ай ішінде	әдіскерлер

V - Консультациялық қызмет

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	Ауданның білім беру ұйымдарының педагог қызметкерлері үшін кеңес беру жұмысын ұйымдастыру	Ай ішінде	Кулатаева В.А. әдіскерлер
2	Жас мамандарға кеңес беру жұмысын ұйымдастыру	Ай ішінде	Кулатаева В.А. методисты

3	Педагогтердің облыстық және республикалық Педагогикалық шеберлік конкурстарына қатысу үшін материалдар дайындау бойынша әдістемелік аудитті жүзеге асыру	Ай ішінде	Кулатаева В.А. әдіскерлер
5.	«Жас мамандар» мектебі жұмысы (Белоусов ЖОББМ, Ольгин ЖОББМ)	Ай ішінде	У.Тогтал

VI – Білім мазмұнын әдістемелік сүйемелдеуді қамтамасыз ету

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	Оқушылардың функционалдық сауаттылығындамыту үшін тапсырмалар бағалау кінжалып тастыру және PIRLS, TIMSS, PISA халықаралық зерттеулеріне дайындау	Ай ішінде	әдіскерлер
2	Қазақ тілі, Орыс тілі, математика, қазақстан тарихы пәндері бойынша 9,11 сыныптарда қорытынды аттестаттау бойынша әдістемелік-дидактикалық материалдарды қалыптастыру	Ай ішінде	әдіскерлер
3	Қазақ тілі, орыс тілі, математика, Қазақстан тарихы пәндері бойынша 9,11 сыныптарда қорытынды аттестаттау бойынша әдістемелік-дидактикалық материалдарды жинақтау	Ай ішінде	Тогтал У
4	Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің шығармашылық тобы Орыс тілі мен әдебиеті бойынша 9,11 сыныптарда қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша әдістемелік-дидактикалық материалдарды әзірлеу	Ай ішінде	Тогтал У
VII	Үштілді білім беруді енгізу		

1	«Ағылшын тілі элементтері арқылы ЖМЦ пәндерін оқытуды жоспарлау ерекшеліктері» семинары	21 сәуір	У.Тогтал Н. Садуова
2	Аудандық Жамбыл оқулары	12 сәуір	У.Тогтал
3	ШеттілімұғалімдерініңшығармашылықтобыАғылшынтіліноқытудыңтиімдіәдістері	қыркүйек-сәуір	Тогтал У
4	Бастауышсыныпмұғалімдерініңшығармашылықтобы «Оқушылардыңфункционалдықсауаттылығындамытуүшінтапсырмаларбанкінқалыптастыружәнехалықаралықзерттеулергедайындау » «Бастауышсыныпоқушыларыныңойлау, сөйлеуқабілетінүйлесімдідамытуарқылышығармашылықізденістерінқалыптастыру»	қыркүйек-сәуір	Кулатаева В.А. Тогтал У
5	Физика мұғалімдерінің шығармашылық тобы 10-11 сыныптар үшін физика бойынша жиынтық жұмыстарды әзірлеу	Ай ішінде	Садуова Н.М.
6	Математика мұғалімдерінің шығармашылық тобы 10-11 сыныптар үшін математикадан жиынтық жұмыстар әзірлеу	Ай ішінде	Кулатаева В.А.
7	Тарих мұғалімдерінің шығармашылық тобы 10-11 сынып үшін тарих пәні бойынша жиынтық жұмыстарды әзірлеу	Ай ішінде	Кулатаева В.А.
8	Химия және биология мұғалімдерінің шығармашылық тобы 10-11 сынып үшін тарих бойынша жиынтық жұмыстарды әзірлеу	Ай ішінде	Садуова Н.М.
9	Мектепке дейінгі білім беру тәрбиешілерінің шығармашылық тобы Мектепке дейінгі білім берудің оқу-тәрбие процесіне 4Қ құзыреттілікті	Ай ішінде	Латенова А.К.

	енгізу үшін дидактикалық материалдарды әзірлеу.		
	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарларымен тақырыптық семинарлар		
1	Оқушылардың білімдеріндегі оққылықтарды жою бойынша жұмыс кезіндегі әдістер мен формалар жөнінде семинар	21 сәуір	Кулатаева В.А.
2	Директорлардың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарларына арналған семинарлар		
3	«Жазғы демалысты ұйымдастыру -2021» ТЖДО, мектептің медицина қызметкерлері, спорт инструкторына арналған семинар	сәуір	Тәрбие жұмысы бойынша әдіскер Ви И.А..
4	ПДОО маманының қатысуымен «Балалар мен жасөспірімдер арасында суицидтің алдын алу бойынша ата-аналармен жұмыс жасаудың нысандары мен әдістері»	сәуір	Ви И.А.

Педагогтердің кәсіби шеберлігінің конкурстары

	«Мектепке дейінгі білім беру педагогы-2021» облыстық сайысының аудандық кезеңі	12 сәуір 1 кезең	АӘК меңг. Кулатаева В.А. Әдістемелік

			кабинет
	«Үздік педагог» республикалық конкурсына аудандық кезеңі	30 сәуір	АӘК меңг. Кулатаева В.А. Әдістемелік кабинет

VII – Дарындылықты дамыту бойынша жұмысты ұйымдастыру және сүйемелдеу

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	«Ертіс дарыны» бірлесіп ұйымдастырылатын «Дарынды балалар мен жұмыстың жаңа түрлері мен әдістері» атты мұғалімдерге арналған семинар (келісім бойынша)	20 сәуір	Садуова Н.М.
2	«Жыл оқушысы» аудандық конкурсы	22 сәуір	Садуова Н.М.
3	Областная заочная школа (ОЗШ) 8-10 классы Заочная школа «Жаскемеңгер» 5-7 классы	Ай ішінде	Садуова Н.М.
4	Казахстанские интернет олимпиады «КИО»	Ай ішінде	Садуова Н.М.
5	«Roboland-2020» халықаралық робототехника фестивалі	сәуір	Нургалиева А.Т.
Мәдени-бұқаралық іс-шаралар			
1	ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Айбын» әскери-қолданбалы спорт түрлері бойынша аудандық жарыстары	сәуір	ӘПЖ бойынша әдіскер Вайгант

			В.В. «Балдырған» БЭО
2	«Бүлдіршін» балалар шығармашылық фестивалі	1-16 сәуір	БМ және ТЖ әдіскері
3	Аудандық ЖҚЖИ слеті (жолқозғалысының жас инспекторы)	сәуір	ТЖ әдіскері, «Балдырған» БЭО
VI. Ақпараттық-баспақызметі			
1	Аудандық білім бөлімі сайтының жұмысы және материалдарды әлеуметтік желілерге орналастыру	Ай ішінде	АӘК меңгерушісі Кулатаева В.А. әдістемелік кабинет
2	Шығармашылық топтар жұмысының қорытындысы бойынша материалдар жинағын жасау.	Ай ішінде	АӘК меңгерушісі Кулатаева В.А. әдістемелік кабинет
3	БАҚ-пен өзара әрекеттесу.	Ай ішінде	Әдіскерлер Кітапхана және қайта даярлау курсының әдіскері

			А.Латенова
--	--	--	------------